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£NCI KONTABEL
] - 31 d]:ljetur 2014

2014 2013
Nr TIVET SHENIME Periudha Perindha
Raportuese Para ardhese
I £ SHEKURTRA 27,363,013 18,196,448
1. Aktive 1 771,415 218,530
= Arka 404,073 208,262
= Banka 367,342 10,277
2, Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim & -
(1) = Derivativer
{ii}= Aktive afatshkurtra te mbajtura per tregtim =
TOTALI 1-2
3. Aktive te tjera afatshuptra financiare 3 153,016,124 6,383.4820
(i) > Llogari kerkesa te arketueshme {TV5H) 1,413,316 1,202,906
{1i) = Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 9,312,525
(i) > Instrumente te tjera borxhi (T.fitim I mhipaguar)
{iv) = Instrumente te tjera financiare 4,200,283 3,180,914
TOTALL 3
4. Inventari 4 11,575,473 11,594,080
(i) = Lendet e para
(it} = Inventari imet
{iii) = Prodhim ne proces =
{iv)y = Mallra per shitje 11,575,473 11,594,089
{v) = Parapagesa per furnizime
TOTALL 4
3. Aktive hiologjike afatshkurtra 2
fi. Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 6
7. Parapagime dhe shopenzime te shiyra
TOTALI
AETI\’EI TOTALE AFATSHEURTR A
I AKTIVET AFATGJATA 10,592,705 10,879,527
1. Investime Minanciare afatgjata r
(i) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrpllnara
(i) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
{1ii}) Aksione dhe letra te tjera me vlere
{iv) Llogari / Kerkesa te arketucshme afatgjata
TOTALLI 1
2. Aktive afatgjata monetare ] 10,592,705 10,879,527
(1} = Toka
(i) = Ndertesa 0,850,441 10,368,865
(iii}= Makineri dhe paisje T42 264 210,642
(ivi= Aktive te tjera afatgjata mataters (me vlkontab)
TOTALI 2
3. Aktive biologjike afargjata 9
4. Akrive afatgjala  jo materiale 10 = ’
= FEmri I mire
= Bhpenzimet e zhvillimit ({nisje e zgjerimit)
> Aktive te tjera afatgjata jo materiale
TOTALI 4
3. Kapitali Aksionar | papaguar 11
12

6. Aktive te tjera afatgjala

TOTALI

TOTALI AKTIVEYE AFATOGIATA (IIY
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© e (11 2014 - 31 dhjetor 2014 2014 2013
Z U-mﬁ@rﬁ;y AKTIVET FHENIME]  Periudha Periudha
7 " Raportuese Para ardhese
I R MET DHE KAPITALET 15,792,181 11,065,744
1. Derivatel 1
2. Huamarrjet
(i) Huat dhe oblikacionet financiare
(i) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 2
{iii) Bono te konvertuara
TOTALI 2
3. Huate dhe parapagimet 3
(i) = Te pagueshme ndaj furnitorve 15.650.889
(ii) > Te pagueshme ndaj punonjseve 238,872
(ii1) > Detyrime Tatimore, sig, tap, t.fitim (97.580) a600,159
(iv) > Hua te tjera tatimet tvsh.
{v) = Parapagimet e arketuara 10,375.545
TOTALL 3 15,792,181 11,065,744
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra 4
5. Provizionet afatshkurtera
Totali i detyrimeve afatshkurta (1) -
1 DETYRIMET AFATGJATA g -
1. Huate afalgjata 7
(i) Hua,bono.dhe detyrime nga geraja financiare
(1) Bonot e konvertuara
TOTALL I
2. Aktive Huamarrjet e tjera afatgjata i
3. Provizjonet aflatgjata
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI (II)
TOTALL (I+ID) 15,792,181 11.065.744
11 KAPITALI 22,163,037 18,010,231
I. Akslonet e pakices
(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare t konselidetura) 100,000 100.000
2. Kapitali qe u u perket aksionerve te shoq,meme
(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare t konsolidetura)
3. Kapitali aksionar 100,000 100,000
4, Primi 1 aksionit
5. Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 11
Rezervat 2 22,063,537 17,910,231
6. Rezerva statulore
7. Rezerva ligjore 685,778 685,778
§. Rezerva te tjera 15,536,419 6.939,645
9. Fitime te paghperndara 5,841,340 10,284,808
10. Fitime/ humbja e vitit financiar
TOTALL 101
TATALI [ DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (LILIII) 37,955,718 29,075,975




if 4- 31 dhjetor 2014
Yol et

jmin e Shpenzimeve sipaqs Natyres) 2014 2013
N Pershkrimi i Refer. Perindha Periudha
Elementeve Nr.Llog. Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 701-705 135,983,709 147,225,283
2 | Te ardhura te tjera na veprimtaria e shirytezimit TH2-T08x
3 | Ndrysh, ne invent, perd, gateshme e prodhimit ne proces 71 18.616 (10,303,381)
4 Puna ¢ krver nga njesit eko. Raportuese per gellimet e 721-721
veta dhe e kapitalizuar,
e Materiale lendet te para e sherbimet 601-608x 125,578,375 143,275,550
¢ | Shpenzime te tjera nga veprimtarit e shirytezimit 118000 B38.089
7 Kostua e punes ( Shpenzime personeli) 1,722,815 1.218.600
7-1 Pagat e personelit 601-648 1.450,104 1.021.540
7-2 Shpensime per sigurime shogerore ¢ shendetesore tidd 272,711 197,060
7-3 Shpenzime per pensione
g | Amortizime dhe zhvlersime 68x 355,157 591,553
Totali I shpenzimeve (shumat {(5-8) 127,992,963 145,923,792
g | Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 7,990,746 11,604,872
10 | Te ardhura /shpenz. financjare nga njesit e kontrolluara 7h1-661
11 | Te ardhura dhe shpenzimet linancjare nga pjesémarresit T62-662
12 | Te ardhura dhe shpenzimet financjare 1,118,581 177,307
121.0 Té ardh, e shpen. finan,nga inves,te tjera fina.,afatgjata 763-THS
664,665
122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesal TH7,667 05,2088 148,790
123 Fitimet { Humbjet) nga leursi i kembimit 769,669 28.516.80
124 Té ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 768,668 1,053,293
13 | Totali I té Ardhurave dhe Shpenzimeve Finaneiare
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,872,165 11,427,565
15 |Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 15% H0 1,030,825 1,142,756
16 | Fitimi (humbja) e vitit financiar (14-15) 5,841,340 10,284,808
17 | Elementet e pasqyrave te konsoliduara
5.05 7.76

Norma e fitimit (Rentabilitetit)
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IIQ&NJ 1

Pasqyr.
2014 2013
Mr Pas '&@ r it Perindha Perindha
™ - Raportuese #ara ardhese
A | Flussi Monetar nga veprimtarit e shfrytezimit 51,216,033 (8,698,172)
1 Mjete monetare(MM) te arketuara nga klientet 163,180,450 154,743,667
2 MM te paguara ndaj furnitorve dhe puncnjésve 111,964,417 163,441,840
3 MM te ardhura nga veprimtarité
4 Interesi 1 paguar
5 Tatim mbi fitimin | paguar
B MM nga Fimbursimet
MM neto nga veprimtarité e shfrytezimit 51,216,033 (8,698,172)
B | Flussi Monetar nga veprimtarit investuese
1 Blerja e njesise kontrolluar X minus parat e arketuara
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3 Te ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i ark&tuar
5 Devidentét  arketuar
MM neta te perdorura ne veprimtarité investuese
C | Flussi Monetar nga aktivitetet financiare
1 Te ardhura nga emertimi i kapitalit aksioner
2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata
3 Pagesa te detyrimeve té gerasé financiare
4 Dividenté te paguar
MM neto te perdorura ne veprimtarité Financiare
Rritja/Rénja neto e mjeteve monetare - (209,118)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 771,415 218,539
Mjete monetare ne fond te periudhes kontabel 771,415 9,421
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"Q&NJ" SHPK

SHENIMET SHPJEGUESE

Fag Nr.1

Ne fillim po japim shpjegimet e aktivit te bilancit per daten 31.12.2014

1) Paragitja e gjendjes monetere

Llog. 5121 Banka ne leke
Llog. 5311 Arka ne leke
Totali

3)Paragitja e kerkesave debitore

Dega e Tatimeve Tuvsh, kreditore
Debitor te tjere 411

4)Paragqitja e gjendjes inventarit
chMimi SASIA
139.167 - Malira per shitje (gazoil) litra 60,858
141.667 - Mallra per shitje (Benz] litra 19,688
46.309 - Mallra per shitje (Gaz.len) litra 6,843
Totali

= Shpenzime .
I -Analiza e shpenzimeve llog 60,61,62,63,64,65

5 Blerje mallrash e materiale per shitje
6 Ndryshimi | giendjeve +/-

Shp. Te tjera rrjedhese

Amaortizim

Shp. perineresa bankare

shp tjera, taksa, energji, kualidime etj......
7 Llog.64  Paga punonjesish minus 11.2%, TAP, kaluar banke
Kont. sigurimeve shog. Minus 11.2%

Shenimi 1

12/31/2014

367,342

404,073

771,415

shenimi 3

12/31/2014

1,413,316

13,602,808

15,016,124

shenimi 4

12/31/2014

8,469,445

2,788,133

316,894

11,575,473

12/31/2014

125,578,375

18,616

118,000

555,157

65,288

119,440

1,450,104

272,711

125,225,311




"Q&NJ" SHPK

SHENIMET SHPJEGUESE FAQE NR 2
Shpjegime per huat dhe parapagimet ne pasiv date 31.12.2014
2) Humarrjet afatshkurtera post 2
12/31/2014
Hua bankare (Oferdraft) RZB (gjend - banka 31.12
Totali -
1) Huat e parapagimet posti 3
12/31/2014
Kastrati sha detyrim (fatura blerje pa likujd) 15,650,889
Detyrime ndaj] punonjseve paga pa likujduar 238,872
Detyrime ndaj Tatimeve (kontribute) 39,060
Parapagime
Detyrime tatimore L. fitimi (136,640)
Detyrime tvsh, dhjetor 2014
Totali 15,792,181
« Te ardhurat 12/31/2014
MNga shitja e karburanteve Totali 135,983,709
Nega ndryshimi cmimeve 113,767
136,097,476

"Q&NJ" SHPK

DEKLERATE E LLOGARIVE BANKARE QE OPERAN SUBIEKTI

Llogari  ne leke ProCredit BANK

Liogari ne EURC ProCredit BANK

Llogari ne USD  ProCredit BANK
ADMINISTARTORI

NJAZI KASTRATI

Deklerata e Tatimit mbi te fitimin
Inventarin e mjeteve kryesore 31.12.14(shih pasqyren e mjeteve kryesore)
Ndryshimet e kapitaleve

jesise Ekonomike

;%3 KASTRATI
74 WA
/




NIPTI: L02108023E
SUBJEKT! _ "Q&NJ" SHPK Viti 2014

Pasqgyre nr.1 Ne 000/eke
statikor
Kodf
TE ARDHURAT statfkor viti 2014 Vit 2013
Shitje gjithesejt (a+b+c) 11100 136,007 476 140,164,007
Te ardhura nga shifja e produklit vete 11101
Te ardhura nga shilja e sherbimeve 11102
Te ardhura nga shitia e mallrave 11103 136,007 476 140,164,007
Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 11104 7,061,276
Qeraja 111041
Komisjane 111042
Transport per te tretat 111043 2,333
Ndryshime ne inventarin o produkteve te gate prodh, 11201
shtesat (+) 112011
paksimet(-) 112012
4 Prodhime per gellimet e veta ndermar.dhe per K7 11300
nga | gili: Prodhimi § aktiveve afalgiata 11301
5 Te ardhura nga grantet [Suvencinna] 11400
6 Tet tjera te ardhura nga (Kursi kembimit v 11500
I Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 11600
1) L1800 136,097.476 147,225,283

Totali | te ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+6+7)




NIPTI: L02108023E
SUBJEKTI _"Q&NJ" SHPK Vit 2014
Pasg_yle nr, 2 Ne leke
Numeri i |Kodi
SHPENZIMET llogarise  |statikor viti 2014 viti 2013
1 Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) (it 12100 125,714,991 108,806
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tiera |60 +a02 12101 125,578,375 1,281
b)[Ndryshimi | gjendjes se materialeve (#/-) 12102 18,616 6,629
cl|Mallra te blera 615/ 1 12103 100,896
d}|Ndryshimi | gjendjes se mallrave (+/-) 12104
g)|Shpenzime per sherbima 662 12105 118,000
2 Shpenzime per personelin (a+h) Gd 12200 1,722,815 034
a)|Paga personeli 641 12201 1,450,104 773
b){Shpenzime per sig.shogerore e shendetesare 6d4 12102 272,711 161
3 Amortizime Gt 12300 853,157 266
4 Sherbime nga te tretet (a+b+otdtetfrgrh+itj+knl 12400 1,042,228 1,134
a)|Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b} Trajtima te perrgiitheshme 611 12402
c)|Clera 613 12403
d)|Mirmbaijtie dhe riparime a15 12404 L)
&)|Shpenzime per siguracione G616 12405 240
fi)|Kerkim studima 617 12406
a)|Sherbime te tjera G618 12407 119,440 175
h)|Shpenzime per koncesione,patenta dhe licenca  [623 12408
I)|Shpenzime per publicitet dhe reklama 624 12409
1| Transferime , udhtime & dieta 625 12410
k)|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni energ) 626 12411 837,500 539
Ij|Shpenzime transpaorti 627 12412
per blare 027 124121
per shilje 6272 124123
m}|Shpenzime per sherbima bankare 628 21413 63,288 G0
5 Tatime dhe taksa(a+b+c+d) 63 12500 190,120 90
a)| Taksa dhe tarifa doganore 632 12301
bijAkcize 633 12502
c)|Taksa dhe tarifa Vendore ti3d 12503 190,120 90
d)| Taksa regjistrimit dhe tatime tiera 635+638  [12504
)] Tutal: | shpenzimeve Ili= {1+2+3+4+5] 12600 129,225,311 111,530
[ Natgils dmanars 3 C 2014 2013
1{Numeri mesalar | te punsuarve 2 3
2|lnvestime
a) shtimi | aseteve fikse 268.335
Nga te cilat asete te reja (blerjs) 268,335
b) _|Paksimi—Laseleve fikse (amoriizim) 555,157

Nga te cffa?shlgra o aae.r,e’ V6 ekzistuase

r f

/f/

/{g‘:uau =z




MNIPTI :

LO2108023E

SUBJEKTI _"Q&NJ" SHPK Viti 2014

ne 000/leke
Pasqyra nr. 3

Mr Aktiviteti Te ardh.nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti 136,097,476
2 Tregti Tregti ushgime, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregt cigaresh
5 Tregti Tregll artikyj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Treqli Eksport mallrash
8 Tregti Tregt te tjera
Tatali | te ardhurave nga tregtia 136,007 476
9 MNdertim Mdertim banesash
10 Mdertim Mdertim pune publike
11 Mdertim MNdertime te tiera
Tatali |te ardhurave nga ndertimi -
12 Prodhim Eksport,prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cda lloii,
14 Prodhim Prodhim Materiale ndertimi
15 Frodhim Prodhim ushgimore
16 Prodhim Frodhim pije alkolike, et].
17 Prodhim Prodhim__ energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tjera
Tatali |te ardhurave nga prodhimi %
20 Transport  |Transport mallrash
21 Transport  |Transport malli nderkombetare
22 Transport  |Transport udhetaresh
23 Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare.
Tatali | te ardhurave nga transporti -
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjeksore
27 Sherbimi Bar resiorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
3 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbiomesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera
Totali | te ardhurave nga sherbimi =
TOTALI (I+H=11+1+\) 136,097 476
Te punsuar mesatarisht per vitin 2014 Nr. I te punsuarve
Me page deri 22,000 6
Me page nga21,001deri ne 30,000 1
i




MIPTI :

L0O2108022E

SUBJEKTI _ "Q&NJ" SHPK Vit 2014
Aktive afatgjata me vleren fillesatre 2014

Mr Emertimi sasia Gjendje Shiesa Paksime Gjendje
14712014 12/31/2004
1 Toka .
2 MWdertime 11,474,934 11,474,924
3 Makineri,paisje 392 417 268,335 860,752
4 Miete transporti -
5 Kompjuterike E
1 Zyre -
2 =
q =
4 =
TOTALI 12,067,341 268,335 - 12,335,676
Amortizimi A A Maleriale 2014
MNr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
LAL2014 1.2/31/2014
1 Toka 5
2 Nderlime 1,106,039 318 44 1,624,483
3 Makineri paisje 81,775 36,713 118,488
4 Migte transporti
5 Kompjuterike
1 Zyre
2
3 Z
4 :
TOTAL! 1,187,814 505,157 - 1,742,971
Vlera Kontabel neto e AA Materiale 2014
Nr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
1//1/2014 12/31/2014
1 Toka =
p Mdertime 11,474,924 1,624,483 0850441
3 Makineri,paisje 860,752 118,488 742,264
4 Miete transporti E
8 Kompjuterike
1 Zyre
2
3
4 :
TOTALY 12,335,676 - 1,742,971 10,592,705
Vlera fillestare e blerje,(koste 12,335,676
Administratori
NI %I KASTRATI ﬂrmnrtiz, progresiv 1,742,971
j \far. Kontab,31.12.2014 10,592,705
J.ﬁlmrﬂrlsra mbetur = vlera filli 12,335,676




Q&NJ shpk

2014

INVENTARI | AKTIVEVE AFATGJATA

Viti venjes. Viera fillesta. | Amortizim Vlera mbetur
I- NDERTESA ne Sasia e objektit | akumuluar |date 31.12.2014
shfytzim deri.31.12.14
1|Bar-Kafe + Karburant |12/11803/12 1 11.474.924 1.624.483 9.850.441
Totali ndertesa 11.474.924 1.624.483 9.850.441
lI- Makineri e Paisje
1|Pompa me 6 pistoleta |09/10. 1 244,000 48.676 195.324
2|Kase biznesi N+B 02/11. 1 281.750 52:132 229.618
3|Stabilizator energjie.  [11/12. 1 66.667 6.500 60.167
4|Kase biznesi Gazi 02/14. 1 268.335 11.180 257.155
Totali Mak. E paisje 860.752 118.488 742.264
Totali akiveve afatgjat 12.335.676 1.742.971 10.592.705
" NJAZ KASTRATI




NIPTI: L02108023E
SUBJEKTI _"Q&NJ" SHPK Viti 2014 15.02. 2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria "Q&NJ" shpk me NIPT-L02108023E me administrator Z. NJAZI KASTRATI dhe

aksionere:

1. NJAZI KASTRATI  pergindja e pjesemarrjes 100 %

2. Shogeria--------------- mg NIPT-------seeeeeeo- pergindja e pjesemarrjes_------------ = Y
ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2014 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/. MUSTAF SOKOLI EKONOMIST, me kohe te pjeseshme (kontrata date 15.02.2015)
Y A e (kontabél i miratuar ) me NIPT -/
Shogeria - (studio kontabiliteti) me NIPT -

NJAZI , KASTRATI



NIPTI: L02108023E

SUBJEKT! _"Q&NJ" SHPK Viti 2014

Iinventari automjeteve ne pronsi te subjektit 2014

Z

Lloji | mjetit.

Kapaciteti

Targa

iera
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KASTRATI
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Q&NJ SHPK
INVENTAR [ LLOGARISE 411 KERKESA DEBITORE DATE 31.12.2014
411

Teprica debitore

Basha Grup shpk 394.000
Klar shpk 2.340.000
Myslim Hoxha 457.501

date 31.12.2014
Shogeria Thjesht COPER AKTOR 2.778.017
Kastrat shpk 5.403.959
Shkelseni Agjensi shpk 1.781.631

Megda shpk 447.700

TOTALI 13.602.808
INVENTARI LLOGARISE 35 MALLRA PER SHITIE DATE 31.12.2014
1) NAFTE {50,358*139,16?} 8.469.445
2) BENZINE {19,588*141,55?} 2.789.134

)
3) GAZ | LENGSHEM (6,843*46,309 316.894

A) TVSH KREDITORE DT 31.12.201 1.413.316

TOTAL| 1.413.316
INVENTAR I LLOGARISE 401/02 DETYRIME NDAJ TE TRETEVE DATE 31.12.2014
401 |
/"_ \ Teprica kreditore

date 31.12.2014

Kastrati Sha




